CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO, após a deliberação do
Plenário na 5ª Sessão Extraordinária da 19ª Legislatura, da qual resulta aprovado o Projeto de
Lei nº 34/2025, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 34/2025

Revoga o inciso VII do § 2º do art. 21 da Lei
nº 9.223, de 21 de março de 2018 (Lei
Orgânica da Guarda Civil Municipal de
Araraquara).

Art. 1º Fica revogado o inciso VII do § 2º do art. 21 da Lei nº 9.223, de 21 de
março de 2018.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 18 de fevereiro de 2025.

DR. LELO
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

GEANI TREVISÓLI

MARIA PAULA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 291Z85H7X75Y09BY
		2025-02-19T17:17:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura